
Страна 1 од 8 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

                            бр. 276 – 14 

                      24.07.2018. године 

        Београд  
  

  

 

 

 

 

У отвореном поступку јавне набавке број 25/2018 – Радна одећа, на основу члана 107. став 

1 и 3. 108. и члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.Гласник РС“ бр.124/12, 

14/15 и 68/15), у даљем тексту Закон, начелник наручиоца – Управе за набавке и продају 

СМР МО, Немањина 15, Београд, доноси  

О Д Л У К У 

1. Одбија се као неприхватљива, понуда понуђача BRAMY DOO ALEKSANDROVAC 

за партију број 3, а у вези са чланом 3. став 1. тачка 33) Закона. 

2. Додељује се уговор за партију број 1 понуђачу "VIVA-TEX DOO BEOGRAD"- по 

условима из понуде бр. 3267 од 26.06.2018. године: 

− Укупна вредност понуде износи 2.556.600,00 динара без ПДВ-а. 

− Рок испоруке је 135 дана од дана ступања уговора на снагу; 

− Гарантни рок је 12 месеци од дана испоруке добара; 

− Рок плаћања је 31 дан; 

− Произвођач добара је: "YUMCO PRIZOSI" и "VIDRA LEBANE". 

3. Додељује се уговор за партију број 2 понуђачу "BRAMY DOO 

ALEKSANDROVAC"- по условима из понуде бр. 2506 од 25.06.2018. године: 

− Укупна вредност понуде износи 2.548.000,00 динара без ПДВ-а. 

− Рок испоруке је 135 дана од дана ступања уговора на снагу; 

− Гарантни рок је 12 месеци од дана испоруке добара; 

− Рок плаћања је 30 дана; 

− Произвођач добара је: "BRAMY DOO ALEKSANDROVAC". 

4. Додељује се уговор за партију број 3 понуђачу "VIVA-TEX DOO BEOGRAD"- по 

условима из понуде бр. 3267 од 26.06.2018. године: 

− Укупна вредност понуде износи 2.613.810,00 динара без ПДВ-а. 

− Рок испоруке је 135 дана од дана ступања уговора на снагу; 

− Гарантни рок је 12 месеци од дана испоруке добара; 

− Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке за сваку диспозицију; 

− Произвођач добара је: "YUMCO PRIZOSI" и "VIDRA LEBANE". 

5. Додељује се уговор за партију број 4 понуђачу "VIVA-TEX DOO BEOGRAD"- по 

условима из понуде бр. 3267 од 26.06.2018. године: 

− Укупна вредност понуде износи 8.188.170,00 динара без ПДВ-а. 

− Рок испоруке је 135 дана од дана ступања уговора на снагу; 

− Гарантни рок је 12 месеци од дана испоруке добара; 

− Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке за сваку диспозицију; 

− Произвођач добара је: "YUMCO PRIZOSI" и "VIDRA LEBANE". 



Страна 2 од 8 

6. Додељује се уговор за партију број 5 понуђачу "DOO AIMAR SREMSKA 

KAMENICA "- по условима из понуде бр. 256 од 25.06.2018. године: 

− Укупна вредност понуде износи 783.400,00 динара без ПДВ-а. 

− Рок испоруке је 135 дана од дана ступања уговора на снагу; 

− Гарантни рок је 12 месеци од дана испоруке добара; 

− Рок плаћања је 31 дан од дана испоруке за сваку диспозицију; 

− Произвођач добара је: "DOO AIMAR SREMSKA KAMENICA" (за ставку на редном 

броју1) и "SCHLACHTHAUSFREUND" СР Немачка (за ставку на редном броју 2).  

7. Одлуку објавити на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и на интернет 

порталу Министарства одбране „Јавне набавке у МО и ВС” на домену 

www.nabavke.mod.gov.rs . 

8. Након истека рока за подношење захтева за заштиту права, закључити уговор са 

понуђачима наведеним у тачки 2, 3, 4, 5 и 6 ове одлуке. 

О б р а з л о ж е њ е 

1. Наручилац - Министарство одбране Републике Србије, Сектор за материјалне ресурсе, Управа 

за набавке и продају, Немањина бр.15, Београд, која је правни следбеник Управе за снабдевање 

Сектор за материјалне ресурсе Министарства одбране, спровео је отворени поступак јавне 

набавке добара број 25/2018 – Радна одећа, на основу Одлуке начелника Управе за 

снабдевање СМР Министарства одбране о покретању поступка јавне број 25/2018, бр. 

355-3 од 18.04.2018. године. 

2. Предмет јавне набавке  бр. 25/2018, су добра – Радна одећа. 

Ознаке и називи  из Општег речника набавке: 18100000 – Радна одећа 

Предмет јавне набавке обликован је у 5 (пет) партија: 

ПАРТИЈА 1. РАДНА ОДЕЋА М-80 

ПАРТИЈА 2. РАДНА ОДЕЋА ЗА ВМА 

ПАРТИЈА 3. РАДНА ОДЕЋА ЗА ПРИЈАВНУ СЛУЖБУ, ХИГИЈЕНИЧАРКЕ И  ВХП 

ПАРТИЈА 4. САНИТЕТСКА И КУВАРСКА РАДНА ОДЕЋА 

ПАРТИЈА 5. КЕЦЕЉЕ 

3. Процењена вредност јавне набавке 

Процењена вредност јавне набавке је 17.909.020,00 динара без ПДВ-а, а 21.490.824,00 

са ПДВ-ом. Процењене вредности по партијама су: 

Ред.бр. 

партије 
НАЗИВ ДОБРА 

Процењена вредност  у 

динарима без ПДВ-а 

Процењена вредност  

 у динарима са ПДВ-ом

1. РАДНА ОДЕЋА М-80 2.720.000,00 3.264.000,00 

2. РАДНА ОДЕЋА ЗА ВМА 2.679.800,00 3.215.760,00 

3. 
РАДНА ОДЕЋА ЗА ПРИЈАВНУ 

СЛУЖБУ, ХИГИЈЕНИЧАРКЕ И  ВХП 
2.824.720,00 3.389.664,00 

4. 
САНИТЕТСКА И КУВАРСКА 

РАДНА ОДЕЋА 
8.746.500,00 10.495.800,00 

5. КЕЦЕЉЕ 938.000,00 1.125.600,00 

Укупно: 17.909.020,00 21.490.824,00 

 

4. Позив за подношење понуда, конкурсна документација и отварање понуда 

Kомисија за набавку је сачинила Позив за подношење понуда, бр.276-3 од 29.05.2018. 

године и Конкурсну документацију, бр.276-2 од 29.05.2018. године, за предметну јавну 

набавку који су објављени истог дана на Порталу јавних набавки Управе за јавне 

набавке, на интернет порталу Министарства одбране на домену 



Страна 3 од 8 

www.nabavke.mod.gov.rs и на Порталу службених гласила Републике Србије и база 

прописа, у складу са одредбама Закона.  

Конкурсном документацијом је одређено следеће: 

"Одлука о избору најповољније понуде донеће се применом критеријума најнижа 

понуђена цена“. 

У случају  да после спроведеног рангирања понуда, две или више понуда имају једнаку 

цену, биће изабрана понуда са дужим роком плаћања. 

У случају да избор Понуђача није могуће извршити ни након употребе помоћног 

критеријума, уговор ће бити додељен по систему жребања. Сви Понуђачи који су 

поднели понуде биће позвани да присуствују поступку жребања. 

Рок за достављање понуда био је до 09.45 часова, дана 29.06.2018. године.  

Поступак отварања понуда спроведен је дана 29.06.2018. године, са почетком у 10.00 часова 

у Управи за набавке и продају, СМР МО, улица Немањина број 15, приземље, просторија 

број 13. У току отварања понуда вођен је Записник о отварању понуда, заведен под бројем 

276-10 од 29.06.2018. године,  који је по завршетку отварања понуда скениран и достављен 

понуђачима на мејл адресу: DOO AIMAR SREMSKA KAMENICA, BRAMY DOO 

ALEKSANDROVAC, TEAM TRADERS COMPANY DOO BEOGRAD и VIVA-TEX 

DOO BEOGRAD. 
 

5. Понуде које су благовремено примљене, број под којим су заведене, датум и час 

пријема понуда и основни подаци о понуђачима наведени су у следећој табели: 

Табела 1. Подаци о понуђачима 

Ред. 

бр 
ПОНУЂАЧ 

Број под којим је 

понуда заведена 

и датум и време 

пријема 

Сопствени 

број понуде 

понуђача 

Понуда 

поднета 

за 

партије 

Основни подаци о понуђачу 

АДРЕСА: Слободана Бајића 44, Сремска 

Каменица, Нови Сад - град 

МАТИЧНИ БРОЈ: 20401656 

ПИБ: 105513540 1 

DOO AIMAR 

SREMSKA 

KAMENICA 

276-6 од 

28.06.2018 у 

09:10 

 

 бр.256 од 

25.06.2018 
5 

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ: 1413 - Производња 

остале одеће 

АДРЕСА: ул. Крушевачка бб 

Александровац 

МАТИЧНИ БРОЈ: 06235018 

ПИБ: 100364835 2 

BRAMY DOO 

ALEKSANDR

OVAC 

276-7 од 

28.06.2018 у 

13:20 

 

бр.2506 од 

25.06.2018 
2 и 3 

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ: 1413 - Производња 

остале одеће 

АДРЕСА: Јужни булевар бр.111, Београд-

Врачар 

МАТИЧНИ БРОЈ: 21069663 

ПИБ: 108799271 3 

TEAM 

TRADERS 

COMPANY 

D.O.O. 

BEOGRAD 

276-8 од 

29.06.2018 у 

08:30 

 

бр.130/18 од 

29.06.2018 
5 

ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ: 1412 – Производња радне 

одеће 

АДРЕСА: Устаничка 189/III 3а, 11050 

Београд -Звездара 

МАТИЧНИ БРОЈ: 20112689 

ПИБ: 104204282 4 

VIVA-TEX 

DOO 

BEOGRAD 

276-9 од 

29.06.2018 у 

09:25 

 

бр.3267 од 

26.06.2018 

1, 2, 3 и 

4 
ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ: 4641- трговина на велико 

текстилом 



Страна 4 од 8 

6. Број поднетих понуда по партијама (Табела 2) 

 Партија број 1. 2. 3. 4. 5. 

Број поднетих понуда 1 2 2 1 2 

 

7. Комисија у поступку јавне набавке број 25/2018 (у даљем тексту: Комисија) је 

извршила стручну оцену понуда. Анализа достављених понуда је извршена у свему 

према Закону, конкурсној документацији и позиву за подношење понуда. 

 

Комисија је констатовала да су све пристигле понуде благовремене. 
 

Прва фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли понуде 

имају битне недостатке у складу са чланом 106. Закона. Комисија је утврдила следеће: 
 

1) Понуда понуђача DOO AIMAR SREMSKA KAMENICA за партију 5. нема битних 

недостатака. 

2) Понуда понуђача BRAMY DOO ALEKSANDROVAC  за партијe 2. и 3. нема битних 

недостатака. 

3) Понуда понуђача TEAM TRADERS COMPANY D.O.O. BEOGRAD за партију 5. 

нема битних недостатака. 

4) Понуда понуђача VIVA-TEX DOO BEOGRAD за партије 1, 2, 3. и 4. нема битних 

недостатака. 

Комисија је након прве фазе анализе приспелих понуда утврдила да поднете понуде 

не садрже битне недостатке. 

 

Друга фаза анализе приспелих благовремених понуда била је утврђивање да ли су поднете 

понуде одговарајуће, односно да ли потпуно испуњавају све техничке спецификације. 
 

Према Закону, одговарајућа понуда је понуда која је благовремена и за коју је утврђено да 

потпуно испуњава све техничке спецификације (члан 3. став 1. тачка 32) Закона). Комисија 

је утврдила следеће: 
 

1) Понуђач DOO AIMAR SREMSKA KAMENICA за партију 5. је у својој понуди 

доставио произвођачку спецификацију за понуђено добро, на свом меморандуму 

(потписану од стране овлашћеног лица  понуђача и оверену). 

Стручна комисија наручиоца је утврдила да је понуда понуђача DOO AIMAR 

SREMSKA KAMENICA за партију 5. одговарајућа, јер у потпуности испуњава 

техничке спецификације. 

2) Понуђач BRAMY DOO ALEKSANDROVAC је  за партијe 2. и 3. доставио у својој 

понуди произвођачку спецификацију на свом меморандуму само основне 

тканине/плетенине од које се израђују понуђена добра и своју изјаву да ће 

понуђена добра у свему бити израђена према Техничкој спецификацији. 

Стручна комисија наручиоца је утврдила да је понуда понуђача BRAMY DOO 

ALEKSANDROVAC  за партијe 2. и 3. одговарајућа, јер у потпуности испуњава 

техничке спецификације. 

3) Понуђач TEAM TRADERS COMPANY D.O.O. BEOGRAD за партију 5. је у својој 

понуди доставио произвођачку спецификацију за понуђено добро, на свом 

меморандуму (потписану од стране овлашћеног лица  понуђача и оверену). 



Страна 5 од 8 

Стручна комисија наручиоца је утврдила да је понуда понуђача TEAM TRADERS 

COMPANY D.O.O. BEOGRAD за партију 5. одговарајућа, јер у потпуности испуњава 

техничке спецификације. 

4) Понуђач VIVA-TEX DOO BEOGRAD за партије 1, 2, 3. и 4. доставио у својој понуди 

произвођачку спецификацију на свом меморандуму само основне 

тканине/плетенине од које се израђују понуђена добра и своју изјаву да ће 

понуђена добра у свему бити израђена према Техничкој спецификацији. 

Стручна комисија наручиоца је утврдила да је понуда понуђача VIVA-TEX DOO 

BEOGRAD за партије 1, 2, 3. и 4. одговарајућа, јер у потпуности испуњава техничке 

спецификације. 

Комисија је након друге фазе анализе приспелих понуда утврдила да су  све поднете 

понуде одговарајуће, јер у потпуности испуњавају техничке спецификације. 

Након анализе приспелих благовремених понуда приступило се утврђивању да ли  

поднете прелазе износ процењене вредности јавне набавке и да ли ограничавају, 

условљавају права наручиоца или обавезе понуђача. 
 

Комисија је утврдила да понуда понуђача BRAMY DOO ALEKSANDROVAC  за 

партију 3. у износу од 2.672.700,00 динара без ПДВ, односно 3.207.240,00 са ПДВ прелази 

износ процењене вредности јавне набавке. 

 

Комисија је утврдила да осим понуде понуђача BRAMY DOO ALEKSANDROVAC  

за партију 3. све преостале достављене понуде не ограничавају, нити условљавају 

права наручиоца или обавезе понуђача, као и да не прелазе износ процењене 

вредности јавне набавке. 

Према Закону, прихватљива понуда је понуда која је благовремена, коју наручилац 

није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене 

вредности јавне набавке. 

 

На основу свега наведеног, као неприхватљиве понуде оцењене су следеће понуде: 
 

- Понуда понуђача BRAMY DOO ALEKSANDROVAC  за партију 3, јер прелази износ 

процењене вредности. 
 

 

Све остале понуде су оцењене као прихватљиве. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 6 од 8 

Табела 3.Подаци из понуда које су оцењене као прихватљиве: 

Р
о
к

 п
л
а
ћ
а
њ
а
 

Г
а
р
а
н
т
н
и

 р
о
к

 
Р
о
к

 в
а
ж
ењ

а
 

п
о
н
у
д
е 

Р
о
к

 и
сп
о
р
у
к
е 

 ПОНУЂАЧ 

Број 

понуде 

под 

којим је 

понуда 

заведен

а код 

понуђач

а 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена П
а
р
т
и
ја

 

Укупна цена 

(дана) (месеци) (дана) (дана) 

без ПДВ-а (дин.) 783.400,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 156.680,00 Дин. 
1 

DOO AIMAR 

SREMSKA 

KAMENICA 

256 од 

25.06.2018. 

276-6 од 

28.06.2018

. у 09:10 

5 

са ПДВ-ом (дин.) 940.080,00 Дин. 

3
1
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.548.000,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 509.600,00 Дин. 
2 

BRAMY DOO 

ALEKSANDRO

VAC 

2506 од 

25.06.201

8. 

276-7 од 

28.06.2018

. у 13:20 

2 

са ПДВ-ом (дин.) 3.057.600,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 922.300,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 184.460,00 Дин. 
3 

TEAM TRADERS 

COMPANY D.O.O. 

BEOGRAD 

130/18 од 

29.06.201

8 

276-8 од 

29.06.2018

. у 08:30 

5 

са ПДВ-ом (дин.) 1.106.760,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.556.600,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 511.320,00 Дин. 
1 

са ПДВ-ом (дин.) 3.067.920,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.705.600,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 541.120,00 Дин. 
2 

са ПДВ-ом (дин.) 3.246.720,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.613.810,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 522.762,00 Дин. 
3 

са ПДВ-ом (дин.) 3.136.572,00 Дин. 
3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 8.188.170,00 Дин. 
ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 1.637.634,00 Дин. 

4 

VIVA-TEX 

DOO 

BEOGRAD 

 

3267 од 

26.06.2018. 

276-9 од 

29.06.2018

. у 09:25 

4 

са ПДВ-ом (дин.) 9.825.804,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

Прегледом прихватљивих понуда, комисија је у понуди понуђача VIVA-TEX DOO 

BEOGRAD, за партију бр. 3. Радна одећа за пријавну службу, хигијеничарке и ВХП уочила 

рачунску грешку коју је понуђач учинио при рачунању односно попуњавању вредности у 

динарима без и са ПДВ за ставку 1. ЈАКНА зимска за пријавну службу у санит.установама. 

Самим тим, учињена је и грешка код укупне вредности понуде без и са ПДВ за партију 3. у 

Образцу 1. понуде (2. Опис предмета набавке и елементи понуде). Наиме, за ставку број 1. 

партије 3. уписана је јединична цена 4.240,00 динара без ПДВ, а вредност понуде без ПДВ 

износила је 84.800,00 динара, а не како је наведено 101.760,00 динара, односно вредност са 

ПДВ износи 101.760,00 динара, а не како стоји у понуди 122.112,00 динара. Тако да и укупна 

вредност понуде без ПДВ за партију 3. износи 2.613.810,00 динара, а не како је наведено 

2.630.770,00 динара, као и укупна вредност понуде са ПДВ, која износи 3.136.572,00 динара, а 

не како је наведено 3.156.924,00 динара. Након захтева Наручиоца упућеног понуђачу за 

исправку рачунске грешке (акт број 276-11 од 03.07.2018. године), понуђач VIVA-TEX DOO 

BEOGRAD је дописом бр. 3292 од 05.07.2018. године доставио своју сагласност за 

исправку рачунске грешке. 



Страна 7 од 8 

8. Наручилац је затим извршио рангирање прихватљивих понуда на основу 

критеријума за оцењивање понуда “најнижа понуђена цена“. 

Р
о
к

 п
л
а
ћ
а
њ
а
 

Г
а
р
а
н
т
н
и

 р
о
к

 

Р
о
к

 в
а
ж
ењ

а
 

п
о
н
у
д
е 

Р
о
к

 и
сп
о
р
у
к
е 

Р
 А

 Н
 Г

 

ПОНУЂАЧ 

Број понуде 

под којим је 

понуда 

заведена код 

понуђача 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена П
а
р
т
и
ја

 

Укупна цена 

(дана) (месеци) (дана) (дана) 

без ПДВ-а (дин.) 2.556.600,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 511.320,00 Дин. 
1 

VIVA-TEX 

DOO 

BEOGRAD 

 

256 од 

25.06.2018. 

276-6 од 

28.06.2018. 

у 09:10 
1 

са ПДВ-ом (дин.) 3.067.920,00 Дин. 

3
1
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.548.000,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 509.600,00 Дин. 
1 

BRAMY DOO 

ALEKSANDRO

VAC 

2506 од 

25.06.2018

. 

276-7 од 

28.06.2018. 

у 13:20 
са ПДВ-ом (дин.) 3.057.600,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.705.600,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 541.120,00 Дин. 
2 

VIVA-TEX 

DOO 

BEOGRAD 

 

256 од 

25.06.2018. 

276-6 од 

28.06.2018. 

у 09:10 

2 

са ПДВ-ом (дин.) 3.246.720,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 2.613.810,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 522.762,00 Дин. 
1 

VIVA-TEX 

DOO 

BEOGRAD 

 

256 од 

25.06.2018. 

276-6 од 

28.06.2018. 

у 09:10 
3 

са ПДВ-ом (дин.) 3.136.572,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 8.188.170,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 1.637.634,00 Дин. 1 

VIVA-TEX 

DOO 

BEOGRAD 

 

256 од 

25.06.2018. 

276-6 од 

28.06.2018. 

у 09:10 
4 

са ПДВ-ом (дин.) 9.825.804,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 783.400,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 156.680,00 Дин. 1 

DOO AIMAR 

SREMSKA 

KAMENICA 

256 од 

25.06.2018. 

276-6 од 

28.06.2018. 

у 09:10 
са ПДВ-ом (дин.) 940.080,00 Дин. 

3
1
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

без ПДВ-а (дин.) 922.300,00 Дин. 

ПДВ (%) 20% 

ПДВ (дин.) 184.460,00 Дин. 2 

TEAM 

TRADERS 

COMPANY 

D.O.O. 

BEOGRAD 

130/18 од 

29.06.2018 

276-8 од 

29.06.2018. 

у 08:30 

5 

са ПДВ-ом (дин.) 1.106.760,00 Дин. 

3
0
 

1
2
 

9
0
 

1
3
5
 

9. Имајући у виду наведено, у отвореном поступку јавне набавке добара, по партијама, број 

25/2018 – Радна одећа, комисија је констатовала: 

- Да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона, за партију број 1 јер је 

наручилац прибавио најмање једну прихватљиву понуду (прибављена је једна прихватљива 

понуда); 

- Да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона, за партију број 2 јер је 

наручилац прибавио најмање једну прихватљиву понуду (прибављено је две прихватљиве понуде); 

- Да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона, за партију број 3 јер је 

наручилац прибавио најмање једну прихватљиву понуду (прибављена је једна прихватљива 

понуда); 

- Да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона, за партију број 4 јер је 

наручилац прибавио најмање једну прихватљиву понуду(прибављена је једна прихватљива 

понуда); 

- Да су испуњени услови за доделу уговора из члана 107. став 3. Закона, за партију број 5 јер је 

наручилац прибавио најмање једну прихватљиву понуду (прибављено је две прихватљиве понуде); 



Страна 8 од 8 

У складу са конкурсном документацијом понуђачи доставили поред Изјаве о испуњавању 

обавезних услова из члана 75. Закона (образац 4 конкурсне документације), а 

најповољнији понуђачи: за партије 1, 3 и 4 VIVA-TEX DOO BEOGRAD, за партију 2, 

BRAMY DOO ALEKSANDROVAC и DOO AIMAR SREMSKA KAMENICA, су у 

својој понуди доставили и доказе о испуњењу додатних услова из члана 76. Закона. 

Такође, сва три прворангирана понуђача су уписана у регистар понуђача Агенције за 

привредне регистре (са активним статусом). 

Сагласно прегледу, оцени и рангирању приспелих понуда, Комисија је предложила 

следеће:  

1. Да се на основу члана 107. став 1. Закона, одбије као неприхватљива понуда 

понуђача BRAMY DOO ALEKSANDROVAC за партију број 3, а у вези члана 3. 

став 1. тачка 33) Закона. 

2. Да се на основу члана 107. став 3. Закона, додели уговор за партију број 1 

понуђачу VIVA-TEX DOO BEOGRAD - по условима из своје понуде за наведену 

партију (Табела 3. ове одлуке). 

3. Да се на основу члана 107. став 3. Закона, додели уговор за партију број 2 

понуђачу BRAMY DOO ALEKSANDROVAC - по условима из своје понуде за 

наведену партију (Табела 3. ове одлуке). 

4. Да се на основу члана 107. став 3. Закона, додели уговор за партију број 3 

понуђачу VIVA-TEX DOO BEOGRAD - по условима из своје понуде за наведену 

партију (Табела 3. ове одлуке). 

5. Да се на основу члана 107. став 3. Закона, додели уговор за партију број 4 

понуђачу VIVA-TEX DOO BEOGRAD - по условима из своје понуде за наведену 

партију (Табела 3. ове одлуке). 

6. Да се на основу члана 107. став 3. Закона, додели уговор за партију број 5 

понуђачу DOO AIMAR SREMSKA KAMENICA - по условима из своје понуде за 

наведену партију (Табела 3. ове одлуке). 

Прихватајући у потпуности предлог Комисије из Извештаја о стручној оцени понуда, 

одлучио сам као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: Против ове одлуке понуђач може поднети Наручиоцу 

захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке. 

Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља и Републичкој комисији за 

заштиту права у поступцима јавних набавки. 
 

 

БМ, БМ/ 

НАЧЕЛНИК 

п  у  к о  в  н  и  к 

др Александар Цакић, дипл. инж. 

 


